
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 
w Komendzie Głównej Policji 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 923 i 2666) oraz § 8 ust. 2 zarządzenia nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 
1 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 13, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 77 Komendanta Głównego Policji z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Komendzie Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 123) 
w Regulaminie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Komendzie Głównej Policji, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Środków funduszu, z przeznaczeniem na dofinansowanie, zapomogę lub zwrot poniesionych kosztów, 
o których mowa odpowiednio w § 8 pkt 1 lit. c-f, w § 8 pkt 2 lit. b, pkt 3 lit. b, c i e oraz pkt 5 nie przyznaje 
się, jeżeli miesięczny przychód brutto na jedną osobę we wspólnym gospodarstwie domowym wynosi 
powyżej 6300 zł, a w przypadku osób samodzielnie zajmujących lokal mieszkalny lub dom jednorodzinny 
w prowadzonym gospodarstwie domowym powyżej 6 900 zł. 
W szczególnie uzasadnionych przypadkach zapomogi, o których mowa w § 8 w pkt 1 lit. c-f, mogą być 
przyznawane w drodze wyjątku, pomimo przekroczenia progów dochodowych określonych w ust. 1.”; 

2) załącznik nr 1 do Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Komendzie Głównej Policji, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do wniosków w sprawach o przyznanie świadczeń socjalnych, złożonych i nierozpatrzonych przed 
dniem wejścia w życie zarządzenia, stosuje się przepisy niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   
Komendant Główny Policji 

 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 
 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2016 r. poz. 69, z 2017 r. poz. 44, z 2018 r. 

poz. 2, 106 i 126, z 2019 r. poz. 105 i 126, z 2020 r. poz. 16, z 2021 r. poz. 15, 57, 101, z 2022 r. poz. 88, 199 i 218 oraz 
z 2023 r. poz. 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 28 kwietnia 2023 r.

Poz. 33



 
 

 

 

 

Załącznik nr 1 

 

 

Kryteria oraz maksymalna wysokość (w kwotach brutto) 

przyznawanych świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

 

I.  Zapomogi finansowe: 

 

1) zapomogi w związku ze śmiercią małżonka lub dziecka (§ 8 pkt 1 lit. a regulaminu): 

 

 
Przychód brutto na jedną osobę we 

wspólnym gospodarstwie 

domowym/jednoosobowym 

gospodarstwie domowym 

 

 

 
Wysokość świadczenia w zł  

do 2 700 zł 

od 2 701 zł do 4 500 zł 

od 4 501 zł do 6 300 zł/6 900 zł 

6 301 zł/6 901 zł i powyżej 

4 500 zł 

3 750 zł 

3 000 zł 

1 500 zł 

 

2) zapomogi w związku ze śmiercią rodziców lub teściów (§ 8 pkt 1 lit. b regulaminu) 

 

 
Przychód brutto na jedną osobę we 

wspólnym gospodarstwie 

domowym/jednoosobowym 

gospodarstwie domowym 

 

 

 
Wysokość świadczenia w zł 

do 2 700 zł 

od 2 701 zł do 4 500 zł 

od 4 501 zł do 6 300 zł/6 900 zł 

6 301 zł/6 901 zł i powyżej 

3 000 zł 

2 250 zł 

1 500 zł 

750 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia nr 15

Komendanta Głównego Policji

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 33



 

3)  zapomogi w związku z leczeniem długotrwałej choroby uprawnionego (§ 8 pkt 1 lit. c regulaminu) 

 

 
Przychód brutto na jedną osobę we 

wspólnym gospodarstwie 

domowym/jednoosobowym 

gospodarstwie domowym 

 

 

 
Wysokość świadczenia w zł 

 

do 6 300 zł/ do 6 900 zł  

 
 do 3 600 zł 

 

 

4) zapomogi w związku ze zdarzeniem losowym (§ 8 pkt 1 lit. d regulaminu) 

 

 
Przychód brutto na jedną osobę we 

wspólnym gospodarstwie 

domowym/jednoosobowym 

gospodarstwie domowym 

 

 

 
Wysokość świadczenia w zł 

 

do 6 300 zł/ do 6 900 zł 

Do wysokości poniesionej szkody nie więcej 

niż do 5 850 zł 

 

 

5) zapomogi w związku z trudną sytuacją materialną, rodzinną lub życiową, niepozwalającą na 

zaspokojenie podstawowych potrzeb życiowych (§ 8 pkt 1 lit. e regulaminu) 

 
Przychód brutto na jedną osobę we 

wspólnym gospodarstwie 

domowym/jednoosobowym 

gospodarstwie domowym 

 

 

 
Wysokość świadczenia w zł 

 

do 6 300 zł/ do 6 900 zł 

 
do 3 300 zł 

 

6) zapomoga w związku ze szkodą spowodowaną klęską żywiołową (§ 8 pkt 1 lit. f regulaminu) 

 
Przychód brutto na jedną osobę we 

wspólnym gospodarstwie 

domowym/jednoosobowym 

gospodarstwie domowym 

 

 

 
Wysokość świadczenia w zł 

 

do 6 300 zł/ do 6 900 zł 

 
do wysokości udokumentowanych szkód, nie 

więcej niż 37 500 zł 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 33



II.  Zapomogi rzeczowe: 

1) zapomoga dla dziecka, o którym mowa w § 6 ust. 2 pkt 4 lit. b, pkt 6 i 7 – w szczególności  

w formie talonów (§ 8 pkt 2 lit. a regulaminu) 

 

 
Przychód brutto na jedną osobę we 

wspólnym gospodarstwie domowym 

 

 
Wysokość świadczenia w zł 

 

Bez limitu 

 
do 750 zł 

 

2) zapomoga dla pracownika – w szczególności w formie talonów (§ 8 pkt 2 lit. b regulaminu) 

 
Przychód brutto na jedną osobę we 

wspólnym gospodarstwie 

domowym/jednoosobowym 

gospodarstwie domowym 

 

 

 
Wysokość świadczenia w zł 

 

do 6 300 zł/ do 6 900 zł 

 
do 750 zł 

 

 

III. Dofinansowanie: 

 

1) urlopu wypoczynkowego pracownika organizowanego we własnym zakresie (§ 8 pkt 3 

lit. a regulaminu): 

 

 
Przychód brutto na jedną osobę we 

wspólnym gospodarstwie 

domowym/jednoosobowym 

gospodarstwie domowym 

 

 

 
Wysokość świadczenia w zł 

 
do 2 700 zł 

od 2 701 zł do 4 500 zł 

od 4 501 zł do 6 300 zł/6 900 zł 

6 301 zł/6 901 zł i powyżej 

 
 975 zł 

675 zł 

525 zł 

300 zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 33



2) zorganizowanych form wypoczynku dzieci i młodzieży, w szczególności półkolonii, kolonii, obozów, 

zimowisk, „zielonych szkół” (§ 8 pkt 3 lit. b regulaminu)  

a) poniesiony koszt powyżej kwoty 1 400 zł 

 

 
Przychód brutto na jedną osobę we 

wspólnym gospodarstwie domowym 

 

 

 
Wysokość świadczenia w zł 

do 2 700 zł 

od 2 701 zł do 4 500 zł 

od 4 501 zł do 6 300 zł 

1 200 zł 

900 zł 

                        600 zł 

 

b) poniesiony koszt do kwoty 1 400 zł 

 

 
Przychód brutto na jedną osobę we 

wspólnym gospodarstwie 

domowym 

 

 

 
Wysokość świadczenia w zł 

 
do 2 700 zł 

od 2 701 zł do 4 500 zł 

od 4 501 zł do 6 300 zł 

 
675 zł 

480 zł 

300 zł 

 

3) zorganizowanego wypoczynku urlopowego, w szczególności wczasów, turnusów sanatoryjnych lub 

rehabilitacyjnych (§ 8 pkt 3 lit. c regulaminu): 

a) poniesiony koszt powyżej kwoty 1 400 zł 

 

 
Przychód brutto na jedną osobę we 

wspólnym gospodarstwie 

domowym/jednoosobowym 

gospodarstwie domowym 

 

 

 
Wysokość świadczenia w zł 

 
do 2 700 zł 

od 2 701 zł do 4 500 zł 

od 4 501 zł do 6 300 zł/6 900 zł 

 
 900 zł 

675 zł 

         450 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 33



b) poniesiony koszt do kwoty 1 400 zł 

 
Przychód brutto na jedną osobę we 

wspólnym gospodarstwie 

domowym/jednoosobowym 

gospodarstwie domowym 

 

 

 
Wysokość świadczenia w zł 

 
do 2 700 zł 

od 2 701 zł do 4 500 zł 

od 4 501 zł do 6 300 zł/6 900 zł 

 
600 zł 

375 zł 

  150 zł 

 

4) działalności kulturalnej, oświatowej, rozrywkowo-rekreacyjnej lub sportowej (§ 8 pkt 2 

lit. d regulaminu) 

 

 
Przychód brutto na jedną 

osobę we wspólnym 

gospodarstwie 

domowym/jednoosobowym 

gospodarstwie domowym 

 

 

 
Wysokość świadczenia w zł 

do 2 700 zł 

od 2 701 zł do 4 500 zł 

od 4 501 zł do 6 300 zł/6 900 zł 

6 301 zł/6 901 zł i powyżej 

 75% ceny biletu/karnetu, maksymalnie 180 zł/rok 

60% ceny biletu/karnetu, maksymalnie 150 zł/rok 

50 % ceny biletu/karnetu, maksymalnie 120 zł/rok 

30 % ceny biletu/karnetu, maksymalnie 75 zł/rok 

 

5) zorganizowanych form wypoczynku lub rekreacji, w szczególności wycieczek, rajdów 

organizowanych przez związki zawodowe (§ 8 pkt 2 lit. e  regulaminu): 

 

 
Przychód brutto na jedną osobę we 

wspólnym gospodarstwie 

domowym/jednoosobowym 

gospodarstwie domowym 

 

 

 
Wysokość świadczenia w zł 

 

do 6 301 zł /6 901 zł 

 
do 750 zł rocznie 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 33


